
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

ОТ « 3 < Р  » 2020г. №
Об утверждении муниципальной программы  
«Безопасность жизнедеятельности на территории 
Жуковского района» на 2021-2024г.

В соответствии с Постановлением администрации МР «Жуковский район» от 
30.10.2019 №897 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, 
формировании и реализации муниципальных программ муниципального района 
«Жуковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации 
муниципальных программ муниципального района «Жуковский район», в целях 
минимизации социально-экономического ущерба, наносимого населению и экономике 
муниципального района «Жуковский район» от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожаров, происшествий на водных объектах, а также от 
ведения и вследствие ведения военных действий, администрация МР «Жуковский 
район», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Безопасность 
жизнедеятельности на территории Жуковского района» на 2021-2024г. (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации МР «Жуковский район» по муниципальному 
хозяйству.

А.В. Суярко


























